
Zarządzenie nr 0050.47.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 5 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej Urzędu Miasta Wąbrzeźno do 

przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania – blankietów zezwoleń na 

przejazd pojazdu nienormatywnego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 poz.713), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

poz.217) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji niewykorzystanych druków 

ścisłego zarachowania  - blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego  

 w składzie:  

1. Marzanna Wiśniewska - przewodnicząca komisji 

2. Sandra Fidler – członek komisji 

3. Dorota Stempska - członek komisji 

§2 

 

Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania -  blankietów zezwoleń na 

przejazd pojazdu nienormatywnego.  

§ 3 

 

Do szczegółowych zadań komisji należy:  

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania - 

blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego znajdujących się u 

pracownika odpowiedzialnego za druki. 

2. Sporządzenie protokołu typowania druków ścisłego zarachowania do likwidacji wg 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przedłożenie w/w protokołu do akceptacji Skarbnikowi Miasta i Burmistrzowi 

Wąbrzeźna. 

4. Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

5. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

zakwalifikowanych do likwidacji wg Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, druki 

ścisłego zarachowania  - blankiety zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego zostaną 

zniszczone w Wąbrzeskich Zakładach Graficznych, ul. Mickiewicza 19, 87-200 Wąbrzeźno, z 

których otrzymają poświadczenie o zniszczeniu druków. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz Wąbrzeźna 

 Tomasz Zygnarowski 


